西工字[2015]13号
桥西区总工会

关于举办工会干部培训班的通知
各镇街总工会、各直属工会：

　　为深入开展“争创模范职工之家、争做职工信赖娘家人”活动，更好地践行社会主义核心价值观，进一步提高工会干部的理论和业务水平，培养一支高素质的工会干部队伍，区总工会研究决定举办工会干部培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：拟定2015年11月6日全天

二、培训地点：桥西区委办公中心二楼会议室
三、培训对象：镇街工会主席和常务副主席、直属工会主席、（村）社区工会主席及工会干部。

　　四、有关要求：

1、各有关基层工会按《干部培训名额分配表》认真落实参训人员，不得突破分配名额，并于 11月3 日前将学员登记表上报区总工会.

电话：8189073邮箱：qxqzghzj@163.com,联系人：韩雪梅
　　2、培训采取全脱产。

3、请学员认真填写学员登记表。
4、请参会人员积极准备座谈发言材料。
附1、桥西区总工会干部培训班名额分配表
附2、工会干部培训班学员登记表

二O一五年十一月二日
主题词：    工会干部      培训        通知
桥西区总工会办公室                    2015年11月2 日印

（共印50份）